
ゴールデンウェイ・ジャパン株式会社 

 1 / 2 

 

採用活動における個人情報保護方針 

採用応募者のみなさまの個人情報取扱いについて 

 

ゴールデンウェイ・ジャパン株式会社（以下「当社」といいます。）は、応募者からご提供いただいた個人

情報は、個人情報保護のため下記の事項に基づき適正に取扱わせていただきます。 

 

1.個人情報 

当社の採用において取り扱う個人情報は、以下の事項を含みます。 

①応募者の氏名、生年月日、年齢、性別等の基本情報、郵便番号及び住所、電話番号、電子メー

ルアドレス等の情報。 

②応募者の履歴書や職務経歴書に記載されている職務経歴、志望動機、資格、年収等の情報や採

用時に実施する試験、照会、健康診断等の情報。 

 

2.利用目的 

当社は、個人情報を、以下の目的に限り利用致します。この利用目的の達成に必要な範囲を超えて個

人情報を利用することはありません。 

⚫ 採用の可否、選考結果の通知など採用選考のため 

⚫ 採用選考に関する情報提供や連絡を行うため 

⚫ 採用決定後における雇用管理上の基礎資料 

⚫ 今後の採用活動のための統計資料 

⚫ その他応募者の同意を得た利用目的のため 

 

3.委託 

当社は、利用目的の範囲内で個人情報の取り扱いに関する業務を第三者に委託する場合があります。

当社は、委託先に対して個人情報を厳重に管理することを義務付け、監督いたします。 

 

4. 第三者開示・提供 

当社は、応募者の個人情報を応募者の同意を得ることなく、業務委託先以外の第三者に提供、開示

しません。但し、法令等で定める場合や人の生命、身体又は財産の保護のために必要な場合であって、

応募者の同意を得ることが困難であるときには、個人情報を開示する場合があります。 



ゴールデンウェイ・ジャパン株式会社 

 2 / 2 

 

5.保管・利用 

当社は、採用選考の結果、採用となった応募者の個人情報を、人事情報として、法令等及び社内規

程に従って保管・利用いたします。採用に至らなかった場合、個人情報は、当社で責任を持って破棄・

削除いたします。ご提供いただいた応募書類は、返却いたしませんので、あらかじめご了承下さい。 

 

6.通知、開示、追加、訂正、削除等 

個人情報につき利用目的の通知、開示、追加、訂正、利用停止、削除をご希望される場合、当社は、

お申出いただいた方がご本人であることを確認したうえで、合理的な期間及び範囲で対処いたします。ま

た、これらの情報の一部又は全部を対処する際に、お申し出に応じられない場合がありますので、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

7．ご提供がない、もしくは不十分な場合 

応募者が、採用選考に十分な情報のご提供をいただけなかった場合には、採用選考のプロセスを進めら

れないことがあります。 

 

 

【採用応募者の個人情報取扱いのお問い合わせ先】 

ゴールデンウェイ・ジャパン株式会社 人事総務部 採用担当 

E-MAIL:recruit@gwfx.jp 

（なお、採用選考に関するお問い合わせについては応じられませんので、あらかじめご了承ください。） 

 

以 上 

mailto:recruit@gwfx.jp

